
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„TARPDISCIPLININIS MENAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. gegužės 17 d. Nr. 1LKT-67(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 8 d. 

įsakymo Nr. ĮV-311 redakcija), (toliau - Gairės) 47-52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. gegužės 3 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-45(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpdisciplininis menas“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Parodos „Miesto gamta: 

pradedant Vilniumi“ 

katalogo leidyba 

80,98 2 000,00 

1.2.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Projektas, skirtas rasės ir 

kultūrinės apropriacijos 

temai 

80,80 10 000,00 

1.3.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Audiovizualinis menas 

muziejuje: šiuolaikinės 

instaliacijos ir XX a. 10 deš. 

Baltijos regiono šalių 

videomeno archyvai 

79,99 20 000,00 

1.4.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

1-asis Baltijos medijų meno 

simpoziumas: 1989-2019 
78,00 3 600,00 

1.5.  
Kultūros 

žibintas 

Viešoji 

įstaiga 

Onos Juciūtės ir Viktorijos 

Damerell paroda-instaliacija  

„Kačiukai“ 

74,40 4 300,00 

1.6.  Kūrybos biuras 
Viešoji 

įstaiga 

Menininkės E. Hudson 

darbas Šilainių mikrorajone 
73,00 4 000,00 



1.7.  

Vilniaus 

patafizikos 

institutas 

Viešoji 

įstaiga 

Emilijos Škarnulytės 

videoinstaliacijos „Deep 

Point Cloud“ produkcija 

„Screen City“ bienalėje, 

Stavangeryje 

69,00 8 000,00 

1.8.  Mobili Galerija 
Viešoji 

įstaiga 

Tomo Daukšos meno ir 

mokslo sinergijos 

eksperimentas 

66,80 2 500,00 

1.9.  
Six Chairs 

Books 

Viešoji 

įstaiga 

Eksperimentinės inžinerijos 

stovyklos „eeKūlgrinda“ 

2013–2018 m. veiklos 

almanachas 

66,80 5 000,00 

1.10.  

Lietuvos 

tarpdisciplinini

o meno kūrėjų 

sąjunga 

Asociacija 
Trečia dalis: LTMKS parodų 

ir renginių serija 
66,68 6 000,00 

1.11.  
Garsai ir 

dienos 

Viešoji 

įstaiga 

Festivalis „Garso teatras 

2019“ 
65,40 9 000,00 

1.12.  Meno forma 
Viešoji 

įstaiga 

Tarpdisciplininio meno 

tyrimo projektas – Česlovas  

Lukenskas ,,Išmestas 

žmogus“ (Thrown Out 

Human) 

65,20 4 000,00 

1.13.  
Kultūros 

žibintas 

Viešoji 

įstaiga 

Kultūrinė platforma 

„Vilniaus šiuolaikinio meno 

lauko darbinės praktikos“ 

64,20 5 000,00 

1.14.  Institutio media 
Viešoji 

įstaiga 

Netoleruojate laktozės? 

Niekai, įdarbinsime 

bakterijas! 

63,60 5 000,00 

1.15.  

Jono Meko 

vizualiųjų 

menų centras 

Viešoji 

įstaiga 

XX a. pab. – XXI a. pr. 

konceptualizmo apraiškos 

Lietuvoje 

63,20 6 000,00 

1.16.  Menų vartai 
Viešoji 

įstaiga 

Henrik B. Andersen ir Dag 

Erik Elgin kūrybos paroda 
63,20 6 000,00 

1.17.  Schizma 
Viešoji 

įstaiga 

Knygos „Dirbtiniai 

artefaktai“ išleidimas ir 

pristatymai 

62,20 5 000,00 

1.18.  Postprojektai 
Viešoji 

įstaiga 

Evitos Vasiljevos ir Dan 

Walwin dueto paroda Kaune 
62,00 6 000,00 

1.19.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarpdisciplininė paroda ir 

performansų platforma 

„Moterys mėnulyje“ 

61,80 6 000,00 



1.20.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

Kauno skyrius 

Asociacija 
Tęstinis projektas: žurnalas 

Kaunui „Į“ 
61,60 6 000,00 

1.21.  Menų vartai 
Viešoji 

įstaiga 

Aido Bareikio personalinė 

paroda 
61,00 6 000,00 

1.22.  

Kristinos 

Inčiūraitės 

studija 

Viešoji 

įstaiga 

Kristinos Inčiūraitės 

muzikinio performanso 

sukūrimas ir pristatymas 

60,80 8 000,00 

IŠ VISO: 137 400,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpdisciplininis menas“  (kodas 01-009-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Valdo Ozarinsko fondas 
Viešoji 

įstaiga 
Valdo Ozarinsko catalogue raisonné 60,00 

2.2.  Lewben Art Foundation 
Viešoji 

įstaiga 
Paroda „Mūsų asmenukė“ 59,40 

2.3.  Institutio media 
Viešoji 

įstaiga 

„Įrankiai“ – Migruojančių meno akademijų 

projekto dešimties metų reziumė 
59,40 

2.4.  
Performanso meno 

organizacija 

Viešoji 

įstaiga 

Leidinio apie aktualų performanso meną 

Lietuvoje sudarymas 
59,40 

2.5.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 

Viešoji 

įstaiga 
Kino festivalis „Meko pasaulyje“ 58,60 

2.6.  Menų zona Asociacija Transformacija. Eglė žalčių karalienė 58,60 

2.7.  Arkos dailės galerija 
Viešoji 

įstaiga 
Faksimilinis dievas 57,40 

2.8.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

2-asis judančio vaizdo simpoziumas: V-

Regimybė 
57,00 

2.9.  Kirtimų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Audiovizualinių garso meno renginių serija 

Kirtimų kultūros centre 
56,60 



2.10.  The Room 
Viešoji 

įstaiga 

Gedimino G. Akstino meno projektas 

„Nuogaliai“ 
55,00 

2.11.  Postprojektai 
Viešoji 

įstaiga 
Bionics paroda „In.Finity Pt.3“ 54,80 

2.12.  Palangos gatvės radijas 
Viešoji 

įstaiga 

Palanga Street Radio turas (Palanga Street 

Radio Tour) 
53,80 

2.13.  Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Audiovizualinis šokio performansas „Šokis 

dulkių siurbliui ir tėčiui“ 
50,80 

2.14.  Okarukas 
Viešoji 

įstaiga 

Teatralizuota ekskursija – performansas 

„Dolls“ 
49,80 

2.15.  Sveikatingumo idėjos 
Viešoji 

įstaiga 

Marijampolė, Londonas, Niujorkas: idėjų 

migracija VI. Atidarymo performansas 
49,60 

2.16.  
Neformalaus švietimo 

iniciatyvos 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis eksperimentinio kino ir 

alternatyvaus meno festivalis „Suspaustas 

Laikas“ 

47,00 

2.17.  Trumas 
Viešoji 

įstaiga 

Aklas pasimatymas parodoje / kolektyvinis 

pasimatymas kine 
45,40 

2.18.  
Kultūros leidinys 

„Nemunas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės kultūros vartotojas ir kūrėjas: 

tarp jausmaženklių ir dirbtinio intelekto 
45,20 

2.19.  Anykščių menų centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Meno savaitgalis „IšArti“ 43,80 

2.20.  Aikas Žado Asociacija Nematomo žmogaus biblioteka 2019 43,80 

2.21.  Zefyr Life 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Progress – digress  

(Judėti į priekį – nutolti) 
43,60 

2.22.  Meninių projektų ciklai 
Viešoji 

įstaiga 

Projektas   „Prakąstas obuolys“. 

V.Ganelino kūrybos sklaida Lietuvoje,   

skirtas Nacionalinės kultūros ir meno 

premijos laureato   kompozitoriaus, atlikėjo, 

improvizacinės  muzikos  pradininko 

Lietuvoje   

43,20 



2.23.  M puslapiai 
Viešoji 

įstaiga 
Meno įvykių fotometraštis 43,00 

2.24.  15min 
Akcinė 

bendrovė 
15min Klausyk – Kultūra 43,00 

2.25.  Idėjų blokas LT 
Viešoji 

įstaiga 
Tarpdisciplininio meno festivalis „EMEM“ 42,20 

2.26.  Inteligentiška Mėsa 
Viešoji 

įstaiga 
Noir spektaklio „Psycho“ sklaida Lietuvoje 42,20 

2.27.  Kūrybos ratas 
Viešoji 

įstaiga 
Alak Pathak paroda-instaliacija 41,60 

2.28.  Du barai 
Mažoji 

bendrija 

Jaunosios kartos lietuvių vizualaus meno 

menininko pristatymas Lietuvoje 
41,20 

2.29.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Audioperformansas – Atmosferinis dangaus 

stebėjimas „Ženklai“ 
40,60 

2.30.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Kūrybinės jungtys: Sakartvelas + Lietuva 39,80 

2.31.  Kirtimų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Nebyliojo kino koncertų ciklas „Garsinės 

peržiūros“ 
39,60 

2.32.  Žanro klasika 
Mažoji 

bendrija 

Lietuvos bei Europos vizualaus meno kūrėjų 

pristatymas Druskininkų mieste 
39,40 

2.33.  Klaipėda ID 
Viešoji 

įstaiga 
Rezonansas 39,00 

2.34.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 

Viešoji 

įstaiga 
Ordonka – dalis Trakų Vokės dvaro istorijos 39,00 

2.35.  
Demokratinės 

Bendruomenės Resursai 

Viešoji 

įstaiga 

SH&M  – performansas ir DVD Holy Shit 

albumo leidimas 
38,60 

2.36.  
Kosminis 

konglomeratas 

Mažoji 

bendrija 

Tarpdisciplininės ilgalaikės ir trumpalaikės 

meninės instaliacijos naudojant muzikinės 

skaitmeninių įrašų grandinės (Musical 

blockchain) išradimą 

38,40 



2.37.  
Energijos taupymo 

priemonės 

Viešoji 

įstaiga 
Gamtos patriarchai – mokslui ir kultūrai 36,40 

2.38.  Menu cechas 
Viešoji 

įstaiga 
Improfile 36,40 

2.39.  Ad Libitum 
Viešoji 

įstaiga 

Tremties atminimo renginių ciklas  

„Malda sniegynuose“ 
36,00 

2.40.  Ugnis ir kaukė 
Viešoji 

įstaiga 
Tautos diena – laisvės kovų atminties šventė 34,40 

2.41.  Resursai tvariai plėtrai 
Viešoji 

įstaiga 
Festivalis „Pakartok“ 33,60 

2.42.  
Kultūros ir dizaino 

projektai 

Mažoji 

bendrija 

Lokacija – dizaino ir meno įvykis pristatantis 

tarpdisciplininį meną per pažinimą ir 

edukaciją 

33,40 

2.43.  
Gargždų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis menų festivalis Ruduo 

Gargžduose‘19 
33,20 

2.44.  
Anykščių televizijos ir 

informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 
Pamiršti Anykščiai: vaizdai ir garsai 32,80 

2.45.  Kultūra ir renginiai 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė muzikinė ir literatūrinė programa 

„Kodėl baigėsi Romantizmas?“ 
31,60 

2.46.  Monumenta 
Viešoji 

įstaiga 

MonuMental: nacionalinių monumentų 

platforma 
31,40 

2.47.  Studio Mitkus 
Mažoji 

bendrija 
Durbės mūšis 360° 31,20 

2.48.  Meno rinkos agentūra 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Monografijos „Kultūros politika XXI amžiuje: 

prielaidos, iššūkiai, ribos“ leidybos 

parengiamieji darbai 

30,60 

2.49.  Šventė 
Mažoji 

bendrija 

Mados dizaino internetinė platforma, 

apjungianti konceptualiosios mados kūrėjus ir 

profesionalius stilistus. 

30,40 

2.50.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Laiko ženklai Kauno istorijoje: Laikinosios 

sostinės metai 
30,00 



2.51.  
Šokio teatras ,,Judesio 

erdvė“ 

Viešoji 

įstaiga 
Judesio ir dramos spektaklis ,,Mėlyni pelenai“ 29,80 

2.52.  Tendencijų banga 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Vyrų Mados Savaitė 28,40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


